studiū religiosoz. q̄ si hospes ad colloquiū
fratrū admīss⁹ fuerit. potēit ⁊ ip̄e interrogari
si p̄ edificacōe p̄senciū aliqd̄ velit dicē.

De dirigēdis in viā frīb⁹. C. xij.

Dirigēdi ī viā q̄libet die ad lau-
des ⁊ ad cetēas horas. p̄uatis
eciā dieb⁹ p̄ noctnos p̄nt acci-
pere b̄ndictōez. quā accepturi.
pgant añ gradū. ⁊ declinātes ad dexterā
ptē analogij. ibidē s̄m tps vel se incuruēt.
vel p̄sternāt. donec legat sup̄ eos b̄ndictio
Reuisi vero declinēt ad sinistrā. et omī die
tā p̄uata q̄ festina p̄strati solo oratorij. si
tñ eo die q̄ rueri sūt neglexerit b̄ndictōez
accipe. sequēti die nō accipiāt eandē. s̄ in
caplo se p̄clamēt de negligēcia sua si ante
finem opletorij fuerit mōsteriū reingressi. si
aut p̄ opletorij venerit. die seq̄ti b̄ndicti-
onē accipe nō omittāt. **S**i rueri de via. sūt
et dirigēdi ī viā. in b̄ndictōe suscipiēda cō-
currāt. ingressi expedianf p̄mo. deide egres-
suri. **B̄ndictōes** aut dande sup̄ egrediētes
in via ⁊ reitētes. descripte sūt ī collectario
Frēs aut ī choro interi q̄ legunt hmōi b̄n-
dictōes. stēt erecti. versis vultib⁹ ad altare
Exituri. si finē cuiuslib⁹ hore neq̄ant p̄sto-

lari. ppter acceleracōz instātis negocij p q̄
ituri sūt. p̄nati ab eo q̄ ordinē tenet. bñ-
dictionē accipiāt. Qui ad grāgias vl que-
q; loca vicina declināt. ⁊ pponūt eo die se
rueruros ad mōsteriū. absq; bñdcōne va-
dāt. s̄lt ⁊ q̄ inde redeūt. nisi ex̄ p̄noctati
fuerit bñdictōz nō accipiāt. Egre diētes de
mōsterio. restrictōz igularē seu osuetudina-
riā i ieiunijs ⁊ abstīnēcijs teneāt. nisi ab-
bas eoz certa osideracōe. relaxacōis indul-
serit grām. a forte a quoq̄m abbate in suo
monastēio. seu ep̄o vel legato sedis aplice
ip̄os ad secū reficiēdū otigēt iuitari. p̄ci-
pua tñ ieiunia nulla rōne. p̄terq̄ ifirmita-
tis cā sūt relaxāda. **C**auēāt autē tales. ne
femias nudis cōtingāt manibz. a domos
seu hospicia seculariū ad mibi p̄noctandū
q̄rant. vbi nre ob̄suācie habē mōsteria po-
terunt. Redēūtes de via. si foris p̄noctati
sūt. moy vt introierit mōsteriū. oratoriū pe-
tāt cōe seu p̄uatū. et ibi vel breui orōe scā.
redire poterūt ad se ep̄uēdū. seu debitū na-
ture corpori exhibendū. **S**ilt faciāt i alijs
ad q̄ declinauerit locis. oratoria osecta ha-
bētibz. si tñ osmodose poterūt. **I**n q̄cūq; mo-
nasterioz nre ob̄suācie. aliq̄ ex mōchis et

ausis nris venerit. p oia sicut in mōsterio
ipoz ordinē suū teneāt. i caplm tñ culpārū
ad petēdū veniā nō introeāt. nisi destina
ti sint ad manēdū. In ecclia etiā psalmū ā
ātifonā nō iponāt. lēonē vl rñsorū nō di
cāt. nec quicq̄ q̄ ad ordinē vl officiū suū
ptinet ibi publice ⁊ auētualit̄ absq; iussio
ne facē. nec fratrib; ibi sine eiusdē abba
tis licēcia loqui p̄sumāt.